

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
ประสานมิตร จำนวน 1งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนพัฒนากายภาพ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 3,300,000.00 บาท (สามล้านสามแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20 สิงหาคม 2569
เป็นเงิน 2,914,800.00บาท (สองล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :
 - บริษัท โอโซน ซีสเต็ม จำกัด
 - บริษัท อินโฟลเตอร์ จำกัด
 - บริษัท ไบนารี พลัส จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 อาจารย์ ดร. โอภาส สุขหวาน
 - 6.2 นายผดุง สุขเกษม
 - 6.3 นายเอกรินทร์ งามักแว่น
 - 6.4 นายเสรี รักษาพล
 - 6.5 นายศิริพงษ์ ศิริ



บริษัท โอโซน ซีสเต็ม จำกัด

10/42 น.6 ซอยโชคชัยที่ 30 แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว

กรุงเทพฯ 10230

Tel : 0 29336182 Mobile : 086-6774882

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105549135069

เลขที่	วันที่เสนอราคา
69076	20/8/2569

ชื่อและที่อยู่ลูกค้า	กำหนด ชำระเงิน	ระยะเวลา ดำเนินงาน	การชำระเงิน	
ชื่อลูกค้า ฝ่ายพัฒนากายภาพ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ที่อยู่ 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ เลขผู้เสียภาษี 099400158181	90 วัน	365 วัน		

บริษัทฯ มีความยินดี เสนอราคา บำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ประจำปีงบประมาณ 2570

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(Baht)
1	ค่าบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ประจำปีงบประมาณ 2570	1	งาน	2,724,112.15	2,724,112.15

รวมเป็นเงิน				2,724,112.15	
VAT 7%				190,687.85	
สองล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		2,914,800.00	

หมายเหตุ	เสนอโดย
	 ทิวักร นิภาพันธ์ ฝ่ายการตลาด Ozone System Co., Ltd.

ประเมินราคาอะไหล่ มศว 2570

	รายการ	ขนาด	จำนวน	ราคา/หน่วย	ยอดรวม
1	DT03		20	950.00	19,000.00
2	DT04		10	950.00	9,500.00
3	Mag	1,2p30a	30	400.00	12,000.00
4	Mag	3P30a	20	600.00	12,000.00
5	Aerotape		20	160.00	3,200.00
6	ลวดเชื่อม		2	650.00	1,300.00
7	มอเตอร์ FCU		10	1,200.00	12,000.00
8	มอเตอร์ CDU		20	1,400.00	28,000.00
9	Cap run		30	800.00	24,000.00
10	Cap motor		30	100.00	3,000.00
11	Drier 3 หุน 4 หุน		20	220.00	4,400.00
12	Drain Pump		20	4,200.00	84,000.00
13	น้ำยาR22		10	3,200.00	32,000.00
14	น้ำยาR32		20	3,600.00	72,000.00
15	น้ำยาR410		10	3,600.00	36,000.00
16	บอร์ดรับสัญญาณรีโมท		20	600	12,000.00
17	รีโมท		20	700	14,000.00
18	เมนบอร์ด FCU		20	2600	52,000.00
19	เมนบอร์ด CDU		20	8000	160,000.00
20	มอเตอร์ FCU		20	3800	76,000.00
21	มอเตอร์ CDU		20	4000	80,000.00
22	ถังดับเพลิงเคลื่อนที่		2	2,500.00	5,000.00
		รวม			751,400.00
		vat			52,598.00
		ยอดรวม			803,998.00

เงินเดือน 5 คน

2,110,802.00

ยอดรวม

2,914,800.00

2,914,800.00





บริษัท อินโฟลเดอร์ จำกัด
INFOLDER CO., LTD.

83/32 หมู่ที่ 19 ไทยธานี ซ.39 ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี 12120

83/32 Moo 19 Thai-Thani soi 39, Khlong Nueng, Khlong Luang,

Pathumthani 12120 Tel : (02) 909-5235 Fax : (02) 529-4891

Email : infolder@infolder.co.th,

www.infolder.co.th,

Quotation

Attn: ฝ่ายพัฒนากายภาพ	No. QT0690801
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	
114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองตันเหนือ	Date: 20/8/2569
เขตวัฒนา กรุงเทพฯ	
เลขภาษี 099400158181	

ทางบริษัทฯ มีความยินดีในการเสนอราคางานบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ แก่ท่าน ตามราคาและเงื่อนไขที่ระบุในใบเสนอราคานี้

We are pleased to submit you the following quotation to services air conditioners described herein at price and terms stated.

ลำดับที่ Item	รายการ Description	จำนวน Qty.	Unit	ราคา/หน่วย Price/Unit	ราคาใบรวมภาษี Price No Vat
1	งานบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ประจำปีงบประมาณ 2570	1	งาน	2,731,000.00	2,731,000.00
				Total	2,731,000.00
				Vat 7%	191,170.00
= สองล้านเก้าแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน =				Grand Total	2,922,170.00

Terms and Conditions

Price : Thai Baht Including of VAT 7%

Payment : According to SWU conditions

Validity : 90 Days

Delivery : 365 Days

ทางบริษัทฯ หวังว่า จะให้บริการท่านในเร็ววันนี้

We look forward to give you our best service

ขอแสดงความนับถือ

Nattpasut Siengon
Nattpasut Siengon

บริษัท อินโฟลเดอร์ จำกัด

nattpasutsie@infolder.co.th, autonatt@gmail.com

081-172-0565



บริษัท ไบนารี พลัส จำกัด
PLUS CO., Ltd.

บริษัท ไบนารี พลัส จำกัด

34/291 ม.1 ต.คลองสอง

อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี 12120

T.02 931 5728

Fax.02 997 1233

ใบเสนอราคา
QUOTATION

เรียน	ฝ่ายพัฒนากายภาพ	ใบเสนอราคาเลขที่	BP 2026-0801		
	มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	วันที่	8/20/2026		
ที่อยู่	114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองตันเหนือ	ฝ่ายขาย	นาย ฐิติพันธ์ เก่งใหญ่		
	เขตวัฒนา กรุงเทพฯ	โทรศัพท์	082 232 8339		
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	099400158181	Email	lerm1965@hotmail.com		
		จำนวนหน้า	1		
เสนอ งานบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ประจำปี 2570					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	ราคารวม
No	Description	Qty.		/หน่วย	Total
1	งานบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ประจำปี 2570	1	งาน	2,730,000.00	2,730,000.00
				รวม(บาท)	2,730,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	191,100.00
สองล้านเก้าแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน				ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,921,100.00
กำหนดคืนราคา	120 วัน			ผู้เสนอราคา ฐิติพันธ์	
เงื่อนไขการชำระเงิน	ตามระเบียบการเบิกจ่าย ของทางหน่วยงาน				
เวลาดำเนินการ	365 วัน				
การรับประกัน					

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาการสั่งซื้อจากท่าน และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้